
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

 

 

 
 
 

Obec Popůvky  

 
 

SOUBOR VYSVĚTLENÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE Č. 1 

 
pro zadání podlimitní veřejné zakázky  

na dodávky zadávané ve zjednodušeném podlimitním řízení dle § 
53 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění 

pozdějších předpisů 
(dále jen „zákon“) 

 
 

s názvem 
 
 

 
 

Hřiště u Augšperského potoka 

 



Zadavatel poskytuje toto následující vysvětlení zadávací dokumentace vztahující se k 
výše uvedené zakázce. 

 

Znění žádosti o vysvětlení zadávací dokumentace č. 1: 

U pol. č. 3 a 4 VV je uvedeno: "V položce není kalkulován poplatek za skládku zeminy. 
Tyto náklady se oceňují individuálně podle místních podmínek". Žádáme zadavatele o 
upřesnění, jak se bude řešit poplatek za skládku. 
 

Znění vysvětlení zadávací dokumentace č. 1: 
 

Zadavatel poskytuje upřesnění předmětné položky, a to v rámci upraveného 
položkového rozpočtu, který je součástí tohoto souboru vysvětlení zadávací 
dokumentace č. 1. Účastníci použijí tento dokument při zpracování svých nabídek. 
 

 
 

Znění žádosti o vysvětlení zadávací dokumentace č. 2: 

Prosíme upřesnit měrnou jednotku u položky 60 Instalace ocelových svodnic – ocelový 
U profil 80x80 mm D+M. 
 

Znění vysvětlení zadávací dokumentace č. 2: 
 

Zadavatel poskytuje upřesnění předmětné položky, a to v rámci upraveného 
položkového rozpočtu, který je součástí tohoto souboru vysvětlení zadávací 
dokumentace č. 1. Účastníci použijí tento dokument při zpracování svých nabídek. 
 

 
 

Znění žádosti o vysvětlení zadávací dokumentace č. 3: 

Prosíme upřesnit položku 61 Dodávka a osazení obrubníků z ocelové pásoviny D+M. 
Prosíme doplnit měrnou jednotku resp. prosíme o upřesnění množství ocelové pásoviny 
a roxorů. 
 

Znění vysvětlení zadávací dokumentace č. 3: 
 

Zadavatel poskytuje upřesnění předmětné položky, a to v rámci upraveného 
položkového rozpočtu, který je součástí tohoto souboru vysvětlení zadávací 
dokumentace č. 1. Účastníci použijí tento dokument při zpracování svých nabídek. 
 

 
 

 

 



Znění žádosti o vysvětlení zadávací dokumentace č. 4: 

Prosíme upřesnit délku nerezové skluzavky v položce 92. Technická zpráva uvádí 
současně dvě odlišné hodnoty: Nerezová skluzavka o celkové délce cca 3,5 m ... strana 8 
Skluzavka nerez 2 m (výška 1,5 m) ... strana 11 
 

Znění vysvětlení zadávací dokumentace č. 4: 
 

Nerezová skluzavka o délce cca 3,5 m. 
 

 
 

Znění žádosti o vysvětlení zadávací dokumentace č. 5: 

Chtěl jsem se zeptat, zda je možné prokázat kvalifikaci referenční zakázkou nebo 
nikoliv?  
Já osobně mám totiž několik zakázek v hodnotě od 1mil,1,2mil nebo 1,5mil. bez DPH ale 
vy požadujete vyšší částku, kterou jsem zatím bohužel zatím neměl možnost realizovat 
samostatně. 
 
 

Znění vysvětlení zadávací dokumentace č. 5: 
 

Zadavatel potvrzuje, že je třeba dodržet jeho požadavky stanovené v zadávací 
dokumentaci, včetně požadavků na technickou kvalifikaci. Je tedy nutné předložit 
seznam významných dodávek, který bude obsahovat minimálně 2 zakázky obdobného 
charakteru jako je předmět této veřejné zakázky. Za zakázku obdobného charakteru je 
považována zakázka, jejímž předmětem byla dodávka volnočasového hřiště s herními a 
fitness prvky. Zadavatel požaduje, aby každá zakázka obdobného charakteru byla 
v hodnotě alespoň 2.000.000,- Kč bez DPH. 
 
 

 
 

Informace o prodloužení lhůty pro podání nabídek 
 
Zadavatel prodlužuje lhůtu pro podání nabídek do 20. 2. 2023 do 10:00 hodin. 
 
 
Příloha č. 1 Upravená podoba Přílohy č. 2 Položkový rozpočet 
 
V Brně 
 
 
 
 
 

Deregio Tender, s.r.o. 

Ing. Jan Ševčík, jednatel 

Zástupce zadavatele 


		2023-02-13T09:54:30+0100
	Ing. Jan Ševčík




